
!!"#$%#&'()!"#$%#&!
*+,-

!"#$ !"##$$$!
!"##$$$%

!"#$%&

./
01 2345678!"#96:;<=>?@AB

CD45EFG$%9HIJKLMNO%"B%"##P

'()*+,
!"#$%&'!()

*+,-!"!#$%+./01+23
456789+:;<=>?@
A+BCDE+FG&#H'$%(IJ
!"#$%&'()'*)+,++'

-./012345678
KLMNOPQRSTU+VW

X'Y!"Z[\]^_`Jabc
def!"#gh+ihj$klm+
nopq+rstuJ
-./0#12+,3)42)4444
5678#(+)79())79(+179

(**79()'7:

9:;<=>?@A
BCDEFGH
;<=>'3?@
AB=>?3(@
Kvwxyz{|}~!+t

"#$%&'{|(~)t*+
,-{|~.S/0+1t23
S45T6'~TJ78l9+
1:,;Jt<=>?@ABw
&%#&%)*+&,--(./$
/0#'2+?)1(*?+4CDE
=Cw'YDEFGHI%&J
K))0LMN`IOP

IJKLMN
FGHIJKLMH(,

QRS~T.U~+VW1t
*+NfVWS)c'YXD
YZ[tc\S~]a+̂ 1
t3_S~B`abSS~T
.U~cdJcdefgIh
iBgIjikgeJ
!"N#OPQR5S TU>
!"/0#')14+?)(*'*

V>9WXYMlm=nw
opqr)esIP
/0Z)+'*4'''[)'2')9

)+'*4'''[)21'?
=Ct"uvXX%wxLwxyz

!"#$%&

! " # $
!"#$%&'()*+,

\]^__`a^_bcdefb_gMhij
klmnbopqrbst5_uv5_bwxy
z{|}U~!"#b$%B&N&'p_()
*+,-./0z1823456|789:b
;A<=>?/@#ABHCDE2FG
'()*+,,-,.(/( ,,-,.(/0

IJKLMN
FGHHIJp_(,

QRS~T.U~+VW{
|=c'YXD)1t*+
NfVWSS~T.U~c
dJcdefw}x}yRgIh
i~gIjikgeJ
!"N#OPQR5S KU>
!"/0#'((4?)(4,*+

!6:!"#$t%(&'(
()*Lyyx}jgkxxy}wgj+.
)yyx}jgkxxy}whx?,)yyx}
jgkxxy}whkNf)-!"
M./0P13234m5
!6:6X789:;t%(&
'('YDl<=>\?@s
IA@B?C~}DEF+{
|Lyyx}xGxxxkhjyky34m5
!QR'(h#'YHI89
dJKLMNOhPkkxkz
7Q?,+?,LRkgkxjh}G
GSywjghxH+34m5
!ST'YDsTvUVWXY
Z[\=,]^_!+,]\
=ẁ ~\=sTA=+aL
yjkx}xxkxGxxxhwkw+bcL
dyy}xxxewxwxxk+34m5
!6:fghijklmHn
U~Mt%HnP'(()+
*Lyyx}xwkxkxhxgy+.o
p)+*Lyyx}xwkxkxhxgG
132+34m5

!6:qrstuvwxt%(
&}x}yRgIki'(yzuv
v{HW!3|+v}L~g!h
g}}"#$%xkyxgk+HW!L&'(
xh%$xxxkkeeG+v{)*+L
yz*,-gGy}.xy+?/0L
R$}1xxxkxGge+34m5
!6:234G567t%(&
'('YDT8vD9:;\
?@b?SC~}D<Fjkyy
x}xg,=}1&>hj#~?@34
!UVABACt%(&'((
)32+*Ryyx}e}kxxgewgw
'(+.)32+*Ryyx}e}
kxxgewgg+34m5
!UVJDEFG<.t%(&
'(()32+*Lwyyx}e}
xyywggj+34m5

OPQJRSTUMN
HnU~'YfHIJK

LM?'.NMOCHnPM{
|Lw%&''#!#()*!+'",-'.P
PQ+Rt%45(&+SH
nU~T:U{wJSHnU
~VLV.WSHnfXYZ
%45+[\]S(&^SH
nU~VLV.XY_`45J

?@(a

!WXY'(b<!McdFe
:f=QghijKOklm
n;+*Lkxgxxhy+?@34
!Z[\'('YDosk~t
%(&,1S'YpqrOC
?,}s+MRxyyx}}xxxkxw+
LRx}wGkj}yMwjxxxxHP)
LRxxeyyhwkMehejkeHP+
34m5
!6:"utuDvWXwV
t%(&'(()32+
34m5
!6:xpMtvyz#$t%
(&'(Nf)32+sz)
M./0P34m5
!]X:'('Y{|F}X~
!~!"+!"*Lwkeeww}x
kjxgxxxGy}+?@34m5

!6:Jop#F$%;&'(
)*`9'(()32M*L
yyx}k}x}jeyyyP+34m5
!6:+,s-:;t%(&
'(()32+34m5
!^_7'(=$('<..=
/+/LxxxxGjwxy+34m5
!`ab'(01f2z3t%
(&'YA(&}~!+*L
x}xxxyyyx}xxexxx}xkyxx
xhw}+34m5

!6:J"u45t678p7
)'(()32+*Lwyyx}
xyx}hyjhj+34m5
!cde'('Y9:k~t%
(&,1S'YpqrOC?
,;s+A<Rw?,MRxy
yx}}xxxkxw+?,LRxkghyy
wy+GSkGwxxxxH=?,M
Rxyyx}kjxxkxw+?,LRxe
e}xxeg+GSgykjyjH+34
'(+S>m5
!6:JT8vt?@ABCG
ACD'(Nf)MEHFP)
+.op)M*Lyyx}xgxkw
jwgkP132+34m5
!!"!"#$%&'()*+
,-./0012340526774
)*8492:;<==>;?@>@?A
B8C1D5A>@E?7<FGHI

%&'(

进入6月，宁海县强蛟镇宁海
湾狗山岛鹭鸟群迎来孵化高峰，上
千只鹭鸟宝宝破壳而出，憨态可掬
的模样和温馨有爱的哺育场景成了
初夏时节宁海湾上一道亮丽的生态

美景。
每年3月至8月，众多白鹭、夜

鹭、苍鹭、牛背鹭等鹭科鸟类会来到
狗山岛繁衍生息，在这里求偶、筑
巢、产卵、孵化、育雏。

经过几年的“添丁增口”，鹭鸟
的数量和品种齐增，渐渐在这座无
人岛上“占岛为王”，狗山岛成为名
副其实的鸟类天堂。

据甬派

【甬派甬派视频】

扫码观看视频

服务区

A122023年6月6日 星期二 广告 责编/叶飞 董富勇 审读/刘云祥 美编/曹优静

体彩开奖信息

福彩开奖信息

大乐透第23063期：
04 18 29 31 34 06 09
20选5第23146期：01 02 06 11 13
排列5第23146期：5 8 7 7 0

（均以公证开奖结果为准）

3D第2023146期：9 4 2
七乐彩第2023063期：
02 06 09 14 19 21 28 13
6+1第2023063期：
4 9 0 7 1 2 狗
15选5第2023146期：
02 07 08 09 11
快乐8第2023146期：
02 05 09 11 21 22 26 32 43 46
47 51 53 55 56 60 61 65 76 77

近日，余姚市市场监管局阳明市
场监管所根据举报，对浙江某旅行社
余姚营业部转发直播链接帮助其他
经营者进行虚假宣传的违法行为，作
出罚款3万元的行政处罚。

执法人员调查发现，浙江某旅行
社余姚营业部在其门店的客户微信
群中，利用发红包形式吸引群内人员
观看商品直播，从中获取销售提成。
直播内容显示，主持人将普通食品

“地龙蛋白”“骨胶原蛋白肽”与血栓、
骨质疏松、骨刺、关节炎等疾病相关
联，宣传该产品具有医疗功能，进而
误导消费者。

为规范电商和直播带货经营行
为，余姚市场监管部门根据《反不正
当竞争法》和《行政处罚法》相关规
定，责令该营业部停止违法行为，并
处以罚款3万元的行政处罚。

余姚市场监管部门特别提醒：消
费者切不可相信他人天花乱坠的宣
传，尤其是老年人不要轻信偏方、“神
医神药”，要学会理性保健、科学就
医。如果遇到虚假宣传或推销假冒
伪劣商品的，请及时拨打12315举报
投诉电话。

通讯员 张松高 童克勤
记者昨天从宁波绕城高速镇海服务

区了解到，2座全新的蔚来三代换电站日
前这里正式上线，这是蔚来在宁波上线的
首批三代换电站。

相对于充电桩，换电站可以看成是解
决电动汽车续航问题的另一种形式，电车
的电池即便耗尽，只要来到换电站，花几分
钟重新换一块电池，就能满电出发，相对于
动辄需要几十分钟甚至更长时间的充电桩
快充，具有补能效率和时间上的优势。

过往车辆如需换电，只需将车停到指
定白线内，在车辆屏幕上按下确认键后，
即可自动完成倒车入库及换电服务，全程
无需人为操作。

据了解，目前宁波已有杭州湾跨海大
桥南岸、甬莞高速象山及绕城高速镇海等
3个高速服务区推出了
新能源车的换电服务，充
电桩更是实现了所有高
速服务区及停车区的全
覆盖。
记者 范洪 通讯员 何璐

本期民生商品价格略有上
涨。据监测，与上期（5月23日-5
月 29 日，下同）相比，本期（5 月 30
日-6月5日，下同）列入民生商品
价格监测范围的超市40种商品价
格总水平上涨0.18%，菜市场98种
商品价格总水平上涨0.56%。

本期超市商品价格总水平小
幅波动。从具体品种来看，韭菜、
蒜苗和黄瓜价格涨幅居前，零售均
价 分 别 上 涨 12.90%、5.53% 和

3.52%；猪去骨后腿肉、土豆和光
明纯牛奶价格跌幅居前，零售均价
分别下降4.80%、3.11%和1.91%。

本期菜市场商品价格总水平
略有上涨。从具体品种来看，莲
藕、海虾和冷冻带鱼价格涨幅居
前，零售均价分别上涨 21.38%、
7.98%和5.80%；空心菜、茭白和长
豇豆价格跌幅居前，零售均价分别
下降9.35%、6.19%和5.09%。

记者 严瑾 通讯员 李莉

宁海湾狗山岛宁海湾狗山岛
上千只鹭鸟宝宝破壳而出上千只鹭鸟宝宝破壳而出

换电只需几分钟
绕城高速镇海服务区
上线宁波首批蔚来三代换电站

扫码了解详情

本期民生商品价格略有上涨

微信群里转发虚假宣传
罚款3万元！

商品

鲜猪肉
鲜牛肉
鸡肉
鲳鱼
带鱼
墨鱼
菠菜
大白菜
黄瓜
西红柿

海曙中心
菜市场
23.42
43.00
13.50
31.70
26.70
28.70
7.70
2.50
4.10
4.60

东裕
菜市场
30.00
48.00
20.00
30.00
20.00
30.00
8.00
2.00
5.00
5.00

华严
菜市场
35.00
48.00
10.00
25.00
28.00
33.00
7.00
2.50
8.00
6.00

白鹤
菜市场
30.00
45.00
10.00
25.00
25.00
30.00
6.00
2.50
5.00
7.00

孔浦
菜市场
24.00
44.00
17.00
40.00
40.00
30.00
7.00
2.00
3.50
5.00

海曙联丰
菜市场
26.00
55.00
9.00
45.00
30.00
30.00
5.00
2.50
5.00
6.00

宋诏桥
菜市场
27.00
43.00
13.00
20.00
22.00
25.00
6.00
2.00
4.00
5.00

单位：元/500克


