

进入6月,宁海县强蛟镇宁海 湾狗山岛鹭鸟群迎来孵化高峰,上 千只鹭鸟宝宝破壳而出,憨态可掬 的模样和温馨有爱的哺育场景成了 初夏时节宁海湾上一道亮丽的生态

美景。

每年3月至8月,众多白鹭、夜 鹭、苍鹭、牛背鹭等鹭科鸟类会来到 狗山岛繁衍生息,在这里求偶、筑 巢、产卵、孵化、育雏。

经过几年的"添丁增口",鹭鸟 的数量和品种齐增,渐渐在这座无 人岛上"占岛为王",狗山岛成为名 副其实的鸟类天堂。

据甬派

换电只需几分钟

绕城高速镇海服务区 上线宁波首批蔚来三代换电站

记者昨天从宁波绕城高速镇海服务 区了解到,2座全新的蔚来三代换电站日 前这里正式上线,这是蔚来在宁波上线的 首批三代换电站。

相对于充电桩,换电站可以看成是解 决电动汽车续航问题的另一种形式,电车 的电池即便耗尽,只要来到换电站,花几分 钟重新换一块电池,就能满电出发,相对于 动辄需要几十分钟甚至更长时间的充电桩 快充,具有补能效率和时间上的优势。

过往车辆如需换电,只需将车停到指 定白线内,在车辆屏幕上按下确认键后, 即可自动完成倒车入库及换电服务,全程 无需人为操作。

据了解,目前宁波已有杭州湾跨海大 桥南岸、甬莞高速象山及绕城高速镇海等

3个高速服务区推出了 新能源车的换电服务,充 电桩更是实现了所有高 速服务区及停车区的全



记者 范洪 通讯员 何璐

本期民生商品价格略有上涨

本期民生商品价格略有上 涨。据监测,与上期(5月23日-5 月29日,下同)相比,本期(5月30 日-6月5日,下同)列入民生商品 价格监测范围的超市40种商品价 格总水平上涨0.18%,菜市场98种 商品价格总水平上涨0.56%。

本期超市商品价格总水平小 幅波动。从具体品种来看,韭菜、 蒜苗和黄瓜价格涨幅居前,零售均 价分别上涨 12.90%、5.53%和

3.52%;猪去骨后腿肉、土豆和光 明纯牛奶价格跌幅居前,零售均价 分别下降4.80%、3.11%和1.91%。

本期菜市场商品价格总水平 略有上涨。从具体品种来看,莲 藕、海虾和冷冻带角价格涨幅居 前,零售均价分别上涨21.38%、 7.98%和5.80%;空心菜、茭白和长 豇豆价格跌幅居前,零售均价分别 下降9.35%、6.19%和5.09%。

记者 严瑾 通讯员 李莉

单位:元/500克

商品	海曙中心	东裕	华严	白鹤	孔浦	海曙联丰	宋诏桥
	菜市场						
鲜猪肉	23.42	30.00	35.00	30.00	24.00	26.00	27.00
鲜牛肉	43.00	48.00	48.00	45.00	44.00	55.00	43.00
鸡肉	13.50	20.00	10.00	10.00	17.00	9.00	13.00
鲳鱼	31.70	30.00	25.00	25.00	40.00	45.00	20.00
带鱼	26.70	20.00	28.00	25.00	40.00	30.00	22.00
墨鱼	28.70	30.00	33.00	30.00	30.00	30.00	25.00
菠菜	7.70	8.00	7.00	6.00	7.00	5.00	6.00
大白菜	2.50	2.00	2.50	2.50	2.00	2.50	2.00
黄瓜	4.10	5.00	8.00	5.00	3.50	5.00	4.00
西红柿	4.60	5.00	6.00	7.00	5.00	6.00	5.00

微信群里转发虚假宣传 罚款3万元!

近日,余姚市市场监管局阳明市 场监管所根据举报,对浙江某旅行社 余姚营业部转发直播链接帮助其他 经营者进行虚假宣传的违法行为,作 出罚款3万元的行政处罚。

执法人员调查发现,浙江某旅行 社余姚营业部在其门店的客户微信 群中,利用发红包形式吸引群内人员 观看商品直播,从中获取销售提成。 直播内容显示,主持人将普通食品 "地龙蛋白""骨胶原蛋白肽"与血栓、 骨质疏松、骨刺、关节炎等疾病相关 联,宣传该产品具有医疗功能,进而 误导消费者。

为规范电商和直播带货经营行 为,余姚市场监管部门根据《反不正 当竞争法》和《行政处罚法》相关规 定,责令该营业部停止违法行为,并 处以罚款3万元的行政处罚。

余姚市场监管部门特别提醒:消 费者切不可相信他人天花乱坠的宣 传,尤其是老年人不要轻信偏方、"神 医神药",要学会理性保健、科学就 医。如果遇到虚假宣传或推销假冒 伪劣商品的,请及时拨打12315举报 投诉电话。

通讯员 张松高 童克勤

福彩开奖信息

3D第2023146期:9 4 2 七乐彩第2023063期:

02 06 09 14 19 21 28 13 6+1第2023063期:

490712 狗

15选5第2023146期:

02 07 08 09 11

快乐8第2023146期:

02 05 09 11 21 22 26 32 43 46 47 51 53 55 56 60 61 65 76 77

体彩开奖信息

大乐透第23063期:

04 18 29 31 34 06 09

20选5第23146期:01 02 06 11 13

排列5第23146期:58770

(均以公证开奖结果为准)

56118885

列街 62 号(都市仁和中心)20 楼 2011 室 R路 901 号宁波报业传媒大厦一楼

法律服务 ●离婚、房产、经济纠纷87295238

仁保物业急招 **厨师、辅助工**(工作地点:

郵州下应、老江东) **电话:87196111转81518、** 87196111转85012 地址:海曙区大来街50号503室

浙江万申佳(象山) 律师事务所诚聘

授薪律师1-2名 提成律师2-3名

度以推列2-34 要求:已取得律师执业证,有 志于长期从事律师职业、有独立 开展律师业务的能力,具有较强 的责任心和事业心。待遇优厚, 具体面议。有意者请发简历至:

320327693@qq.com 电话:15728039276励女士 地址:宁波市象山县丹东街道汇 兴路75号(法院东侧)

房仓库出租

镇海蛟川街道宁镇公路旁,面积1810㎡,钢混结构,纯一 镇海蛟川街道宁镇公路 旁,面积1810m²,钢混结构,纯一 楼高度约十米,清水浦地铁站附 近,交通便利,租金30元/m².月。 联系:包先生13819874771

●**宁波市**海曙古林恒程包装用品 厂遗失公章一枚:编号:3302 030273979,声明作废 ●郑姨姥遗失宁波万严置业有限 公司,身的宁波增值税普通发 票二张,分别为:发票代码03 3022000105,发票号码016733 52. 金额1,50000=、世里45 53,金额1450000元;发票代码16735 53,金额1450000元;发票代码033021900105,发票号码08 320086,金额631939元,声明

遗失,原件作废 ●**宁波市**北仑区新矸星之韵女子 美容店遗失法人章(李丹娜)、 财务专用章(编号330206015

要想实现安享晚年的心愿, 欢迎 来宁波镇海四季永逸颐养院。目前在 住老人260多位,床位费7折优惠, 冬暖夏凉,参观有礼。

咨询电话: 0574-86586666

公交路线: 378路、388路、370路、 399路、381路等

●宁波市鄞州姜山敏秀水稻种植家庭农场遗失公章一枚(编号3302120298333),声明作废

- | 5.5/12/10/2985333 | , 声明作废 | **宁波**浮航观峙贸易有限公司 | 遗失公章一枚, 声明作废 | **陈旭东**遗失APEC商务旅行 | 卡, 卡号 000049503 , 声明作废 | **李启霞**遗失太平人寿保险有限 | 公司宁波分公司执业证,编号 | 020003330/2008000201300 | 0752 東田作座

物业招标公告

江北区春晖佳苑小区公 选聘物业服务企业,欢迎具有独立法人资格的、在宁波大市范围内有在管物业项目,且即

宁波中允公司 章老师 联系电话:18067283919

物业招标公告

江北区莱茵堡花园公开 选聘物业服务企业,欢迎注 册地在宁波大市、具有独立 法人资格的物业服务企业报 报名时间:2023年6月7 ~6月9日16日

联系人:宁波中允公司 熊老师 联系电话:13362836497

●宁波亚丽仓储有限公司遗失 公章编号33029610032569财务 章33029610032570发票章3302 9610032571法人章吴亚丽 (未备案)各一枚声明作废 ●宁波亿来购国际贸易有限公司

●丁胺/C米购国际贸易有限公司 遗失宁波市工商行政管理局江 东分局颁发营业执照副本,注 册号330204000179313 声明作废 ●工健遗失位于宁波合生国际 名都天珑湾花苑7幢1101室 购房发票,发票号码16109724 ~数33672元。声明佐虾

名中人。 购房发票,发票号码1610//-购房发票,发票号码1610//-● **遗失**宁波市江北区幼儿教育研究会银行开户许可证,开户银行、农业银行江北分行,账号

行:來业银行江北分行,账号 39102001040007515,核准号 J3320008505001,声明作废 ●**宁波**博域智芯信息科技合伙 企业(有限合伙)遗失公章, 编号33020510107063财务专 用章,编号33020510107064 各一枚,声明作废

合伙企业转型清算公告

合伙企业宁波博灵知识产权代理事务所(普通合伙)(注册号:91330205MA2J36FT3G) 拟转型为有限责任公司,原合 伙企业将清算注销。原合伙企业传权债务由原合伙人承担元限责任,升级后的公司对原名 伙企业债权债务承担连带责任

●**项伟浩**遗失澥浦镇湾塘岚山集 体土地房屋搬迁调产安置补偿协议,编号1060073,特此声明

●**周雪凤**遗失宁波市赫江置业有限公司开具的宁波增值税普通 限公미开县的丁伋垣追忧百世 发票2张,代码033022000105, 号码02541923(590000元)、 号码00833751(878918元),

声明作废 ●**宁波**海曙恒威环球教育投资 有限公司遗失公章一枚,

●宁波杭州湾新区瑞得仓储有限 引遗失法人章一枚,张保章 备案)声即作应

(禾备条)戶明作版 ●**王伟波**遗失宁波广播电视大学 毕业证书,证书编号51885520 1906000432,特此声明作废

●宁波奉化盈新汽车销售有限公司2023年6月1日遗失领克汽车车辆合格证一份,车架号L6T7622ZXPF013061,合格证号WCE07FP00011884,车辆厂牌型号领克牌MR6432D03,发动机号码PC00010468。市时作座 码P2G00010468,声明作废

●宁波富昌顺金属制品有限公司 遗失宁波市北仑区市场监督管 理局核发的营业执照正本9133 0206MA2GWU79XL特此声明

● **核**褒美蒂美容有限公司遗失公章一枚,编码33028210068565 遗失财务章一枚,编码330282 10068566,声明作废

●**慈溪市**环洲电子商务有限公司 遗失公章一枚,编号:330282 0335669,声明作废

市级重点扶持经营性陵园! 九峰陵园园林式陵园,坐向东南,园内小桥流水 亭台楼阁,鲜花草坪,不是公园胜似公园,多年来 直有新老客户赞美,真正成了人生后花园理想 的选择。(地铁一号线宝幢站每天有专车接送 需提前预约)地址:鄞州区五乡镇宝同村 0574-88389515 88389516